

Jeudi 02/10



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Tarte flambée gratinée à l'emmental⁽²⁾

350 g
(1 kg = 5,69 €)
À la crème fraîche, aux lardons et aux oignons
n°5614283



OFFRE FLASH
1.99



Unconventional burger végétal classique⁽³⁾

2 x 110 g
(1 kg = 11,77 €)
n°5616715



-34% ~~3.99~~
2.59



Feuilleté chèvre épinards⁽²⁾

500 g
(1 kg = 7,98 €)
n°5614375



OFFRE FLASH
3.99



Ravioles au chèvre⁽²⁾

240 g
(1 kg = 12,46 €)
n°5614808



OFFRE FLASH
2.99



1,5 kg

Paëlla⁽²⁾
1,5 kg
(1 kg = 4,99 €)
n°5605737



OFFRE FLASH
7.49



Richesmonts raclette⁽²⁾

504 g (1 kg = 9,72 €)
420 g + 20 % OFFERTS
26 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5614480



20 % OFFERTS
5.25



Plus d'informations sur www.lidl.fr
540/2025

⁽²⁾ Transformé en FRANCE ⁽³⁾ Transformé en ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité